(i} KESSEL

Valvola antiriflusso Staufix DN 150, non interrato, Tipo 2

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 730150
GTIN (EAN): 4026092076477
Gruppo di prezzo: 10

Vantaggi

e Lavalvola a cerniera contro i roditori opzionale
garantisce una sicurezza supplementare.

e Montaggio flessibile, disponibilita di diverse
coperture per l'installazione nel pavimento

e |n alternativa, disponibile anche come set
modulare

La valvola antiriflusso per le acque di scarico senza materie fecali € dotata di due
cerniere meccaniche, le quali si chiudono in automatico in caso di ristagno. Una
cerniera serve contemporaneamente come chiusura di emergenza bloccabile
manualmente. Grazie al sistema modulare KESSEL, gli impianti preesistenti possono
essere convertiti senza problemi nella valvola antiriflusso StaufixControl.

Variante

Clapet in acciaio inox per protezione contro i
roditori:

Chiusura di emergenza:

Clapet antiriflusso meccaniche:

Caratteristiche generali
Colore:

Norma:

Larghezza nominale (DN):
Diametro esterno (DA):
Tipo di acque di scarico:
Situazione diinstallazione:
Condizioni di consegna:
Protezione antiriflusso:

Dimensioni
Peso netto:
Peso lordo:
Salto di pendenza:
Lunghezza:
Larghezza:

no

nero
EN 13564

150

160 mm

senza sostanze fecali

canale di scarico non interrato
pronto all'installazione

Tipo 2

3,41kg
4,09 kg
8 mm
526 mm
214 mm
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Altezza:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Caratteristiche di copertura
Tipo di copertura:
Coperchio di chiusura:

306 mm
524 mm
222 mm
265 mm

Coperchio di chiusura
Chiusura manuale
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